АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2011 № 28

О внесении изменений в постановление администрации
Идолгского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области от 14.03.2011 №09

В соответствии  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» , на основании Устава Идолгского муниципального образования
Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации Идолгского муниципального
образования Татищевского района Саратовской области от 14.03.2011 №09
«Об  утверждении  муниципальной  целевой  программы  мероприятий  по
профилактике  терроризма  и  экстремизма,  а  также  минимизации  и  (или)
ликвидации  последствий  проявлений  терроризма  и  экстремизма  на
территории  Идолгского муниципального образования Татищевского района
Саратовской области на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной  целевой программы «Об утверждении
муниципальной  целевой  программы  мероприятий  по  профилактике
терроризма  и  экстремизма,  а  также  минимизации  и  (или)  ликвидации
последствий  проявлений  терроризма  и  экстремизма  на  территории
Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской
области на 2011-2013 годы» Источники финансирования  Программы в 2011
год «цифру» 0 заменить «цифрой»1.

2. В разделе Перечень основных мероприятий Программы, сроки  их
реализации и объемы финансирования в пункте 7. «цифру»3,0 заменить
«цифрой» 6,0.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы администрации Фокину Т.А.

Временно исполняющий полномочия главы
Идолгского муниципального образования А.В.Барканов